
       Exkluzivní slunečníky
Technický list slunečníku Belvedere

CARAVITA GmbH | Hans-Wilhelm-Renkhoff-Straße 2 | 97828 Marktheidenfeld | Deutschland

www.mk-rolety.cz



BELVEDERE

Vaše výhody
▪ Easy-Flap-System pro otevření během 

několika sekund

▪ Více pohodlí díky otočné základně z 
nerezové oceli otočné o 360° (volitelné)

▪ Jedinečný vzhled a vysoce kvalitní 
komponenty

Belvedere je pravděpodobně nejrychlejší slunečník na světě. Díky chytré technologii Easy-Flap se jeho střecha natáhne 
během několika sekund! V zavřeném stavu stojí vzpřímeně a šetří místo jako centrální tyčový slunečník - po otevření se 
promění v konzolový slunečník s optimálním využitím prostoru a jedinečným designem.

Ä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 K
ei

ne
 H

af
tu

ng
 f

ür
 D

ru
ck

fe
hl

er
.

3 x 3 mØ 4 m
Max. velikost Max. velikost

Látka
Prémiová látka na deštníky ve více 
než 120 barvách. 100% akryl, 
světlostálý a odolný vůči 
povětrnostním vlivům

Vzpěry
Dvouvrstvé silové vzpěry 30 x 
15 x 2 mm s vnitřní výztuhou

Rám
bílá RAL 9016, antracitově šedá RAL 
7016 nebo bílá hliníková RAL 9006, 
ostatní barvy RAL za příplatek

Tyč
Hliníkový stožár o rozměrech 60 x 
60 mm a tloušťce stěny 4 mm

RAL 7016 RAL 9016 RAL 9006




